
UCHWAŁA NR XIX//126/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kłodzkiego 

Na podstawie  art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska Lądka - Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Lądek - Zdrój pomocy rzeczowej dla Powiatu Kłodzkiego w postaci 
krzesełka Rolman z hamulcami na kółkach wraz z gąsienicami z przeznaczeniem na wyposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kłodzku - Ratownictwo Medyczne w Kłodzku Stacja w Lądku-Zdroju, ul. Strażacka 2, 57-540 
Lądek-Zdrój. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2020 na wykonanie zadania, o którym mowa w  § 1, zostały zabezpieczone 
w dziale 851 rozdziale 85154. 

§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka - Zdroju. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

Id: D4C62A7D-3E4C-4FCE-BEB2-57074069A74A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina może udzielić innej jednostce samorządu terytorialnego pomocy rzeczowej na wykonywanie zadań

publicznych w zakresie ochrony zdrowia (art. 10 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713)).

W okresie zwalczania epidemii wywołanej wirusem SARS-COV2 uzasadnione jest wyposażenie Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kłodzku - Ratownictwo Medyczne w Kłodzku Stacja w Lądku-Zdroju, ul. Strażacka
2, 57-540 Lądek-Zdrój w krzesełko Rolman z hamulcami na kółkach wraz z gąsienicami. Sprzęt ten
usprawni ratownikom medycznym przemieszczanie chorych osób poprzez skrócenie z nimi czasu
bezpośredniego kontaktu.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: D4C62A7D-3E4C-4FCE-BEB2-57074069A74A. Podpisany Strona 1




